
 
 
      

  Jízdní řád autobusů na Den otevřených sklepů 
   v Mutěnicích 23. dubna 2022   

 

  

 

Linka č. 1      Odjezd 
 

Svoz ráno     1. jízda  2. jízda 

Dubňany – U Kače    8:00  9:30 

Hodonín - aut. nádraží (u pekařství)  8:15  9:45 

Lužice – zast. křižovatka   8:25  9:50 

Lužice -zast. obchodní dům   8:28  9:53 

Dolní Bojanovice – dolní zastávka  8:38  10:05 

Dolní Bojanovice – horní zastávka  8:40  10:07 

Starý Poddvorov – zast. u hostince  8:50  10:17 

Čejkovice – hotel Albor   9:00  10:27 

Čejkovice – zast. u kostela   9:02  10:29 

Mutěnice – Búdy –START   9.15  10: 45 

Odvoz večer v opačném pořadí  20:00  22:30  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
Jízdní řád autobusů na Den otevřených sklepů 

  v Mutěnicích 23.dubna 2022 
 
 
 
 
 

 

Linka č. 2      Odjezd 
 

Svoz ráno     1. jízda  2. jízda 

Dubňany – zast.Horník     10:15 

Svatobořice – Mistřín – kulturní dům 9:15  10:30 

Svatobořice – Mistřín – zast. škola  9:17  10:32 

Svatobořice – Mistřín - zast. Šardická 9:20  10:34 

Šardice  -zast. pošta    9:28  10:42 

Hovorany – zast. U kostela   9:33  10:47 

Hovorany – zast. škola   9:35  10:49 

Terezín - Terezianský sklep   9:42  10:56 

Čejč zast. U Formanky   9:46  11:00 

Hovorany- zast. U tabule   9:48  11:15 

Mutěnice – Búdy – START   10:00  11:30 

Odvoz večer v opačném pořadí  20:00  22:30 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Jízdní řád autobusů na Den otevřených sklepů 
  v Mutěnicích 23. dubna 2022 

 

 

 

Linka č. 3     Odjezd 

 

Svoz ráno     1. jízda    

Kobylí  - aut. zastávka COOP   8:20   

Kobylí – adm. budova Patria   8:22    

Bořetice – hotel Modré hory   8:26   

Bořetice – hotel Kraví hora   8:28   

Bořetice – zast. autobusu   8:32  

Velké Pavlovice –autobus. nádraží  8:38 

Velké Bílovice – auto bus. nádraží  8:48 

Velké Bílovice – zastávka u Myslivny  8:50 

Velké Bílovice – Vinařství V. Bílovice  8:54 

Moravský Žižkov – zast. křižovatka  9:02 

Prušánky – zast. u mlýna   9:08 

Prušánky – zast. obecní úřad   9:10 

Josefov – zast. u kostela   9:16 

Dolní Bojanovice – dolní zast. u kostela 9:20 

Mutěnice – Búdy – START   9:30    

  Odvoz večer v opačném pořadí  22:00     


